
契約番号 案 件 名

【不調】赤磐市ハレカハーフカードプリンタ購入

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　上市　地内 契約締結日～R05.12.22
5053000092

事務用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

政策推進課

1
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)岡山支社

岡山支社長　渕上　司朗

5000001666

無効

2
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614

棄権

3
エクサス(株)

代表取締役　布目　浩二

5000001433

辞退

4
(株)エス・ビー・エスコーポレーション

代表取締役　岩本　義和

5000002013

辞退

5
ＮＥＣフィールディング(株)岡山支店

岡山支店長　尾川　正志

5000001537

辞退

6
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050

辞退

7
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

8
(株)ソルコム　岡山支店

支店長　川崎　洋治

5000001532

辞退

9
デュプロ(株)岡山支店

支店長　平野　大輔

5000001871

辞退

1 0
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

辞退

1 1
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調：赤磐市財務規則第１４０条第８号により１者無効



契約番号 案 件 名

【不調】赤磐市役所本庁舎・東庁舎ネットワーク
無線化事業に係る消耗品購入

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　上市　地内 契約締結日～R06.01.31
5053000093

その他

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)岡山支社

岡山支社長　渕上　司朗

5000001666

無効

2
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614

棄権

3
エクサス(株)

代表取締役　布目　浩二

5000001433

辞退

4
(株)エス・ビー・エスコーポレーション

代表取締役　岩本　義和

5000002013

辞退

5
ＮＥＣフィールディング(株)岡山支店

岡山支店長　尾川　正志

5000001537

辞退

6
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050

辞退

7
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

8
(株)ソルコム　岡山支店

支店長　川崎　洋治

5000001532

辞退

9
デュプロ(株)岡山支店

支店長　平野　大輔

5000001871

辞退

1 0
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

辞退

1 1
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調：赤磐市財務規則第１４０条第８号により１者無効



契約番号 案 件 名

自動体外式除細動器購入事業

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000094

医療

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

警防課

1
坪井医療器(株)

代表取締役　坪井　宏樹

5000001488

落札

3,730,000
決定

2
西日本メディカルリンク(株)

代表取締役　藤本　憲和

5000001369
3,890,000

3
五洋医療器(株)岡山営業所

所長　立畑　直治

5000001279
3,900,000

4
赤木医科器械(株)

代表取締役　赤木　伸寛

5000001750

辞退

5
(有)岡山理化器械店

代表取締役　田中　収一

5000001618

辞退

6
岡山リハビリ機器販売(有)

代表取締役　橋本　泰典

5000001227

辞退

7
ガサワ教育楽器

代表者　我澤　庸宏

5000001654

辞退

8
(株)カワニシ　岡山支店

支店長　眞壁　強志

5000002052

辞退

9
キヤノンメディカルシステムズ(株)岡山支店

支店長　吉田　素忠

5000002595

辞退

1 0
(株)サンメディカル

代表取締役　岡野　洋太郎

5000002254

辞退

1 1
セイショク(株)岡山工場

取締役工場長　矢野　稔

5000003423

辞退

1 2
中国衛材(株)

代表取締役　小野　幸太郎

5000001405

辞退

1 3
(株)メリオ

代表取締役　大谷　浩之

5000002428

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度ヨセ（その他金属）品売払い（単価契
約）後期

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000095

不用品買収

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209

落札

5,000,000
決定

2
キョクトウ(有)赤磐出張所

代表取締役　寺尾　邦弘

5000001916
1,700,000

3
平林金属(株)

代表取締役　平林　実

5000002688
1,665,000

4
金平鉄鋼(株)

代表取締役　金平　仁

5000002450
1,300,000

5
(株)エコ・インダストリー

代表取締役　川相　一美

5000003099
1,000,000

6
安田産業(株)

代表取締役　安田　猛男

5000001208
1,000,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度スチール缶プレス品売払い（単価契
約）後期

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000096

不用品買収

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
金平鉄鋼(株)

代表取締役　金平　仁

5000002450

落札

367,500
決定

2
平林金属(株)

代表取締役　平林　実

5000002688
345,750

3
キョクトウ(有)赤磐出張所

代表取締役　寺尾　邦弘

5000001916
300,000

4
安田産業(株)

代表取締役　安田　猛男

5000001208
150,000

5
(株)エコ・インダストリー

代表取締役　川相　一美

5000003099
75,000

6
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
75,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度アルミ缶プレス品売払い（単価契約）
後期

入札経過及び入札結果表

R05.10.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000097

不用品買収

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
金平鉄鋼(株)

代表取締役　金平　仁

5000002450

落札

1,010,000
決定

2
平林金属(株)

代表取締役　平林　実

5000002688
955,000

3
アルテミラ・テクノソリューションズ(株)岡山事業所

事業所長　永澤　健一

5000003370
910,000

4
キョクトウ(有)赤磐出張所

代表取締役　寺尾　邦弘

5000001916
840,000

5
(株)エコ・インダストリー

代表取締役　川相　一美

5000003099
700,000

6
安田産業(株)

代表取締役　安田　猛男

5000001208
600,000

7
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
100,000

コ

メ

ン

ト


